01/08/2025, Processo SEI nº. 00610428.000011/2025-66.
PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 140 (cento e quarenta) dias,
contados de 14/08/2025 até 31/12/2025, na forma do artigo 105, da Lei Federal n° 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 43.398,25 (quarenta e três mil, trezentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos), a
serem distribuídos  em 03  (três)  parcelas  dimensionadas,  sendo  a  1ª  (primeira)  no  valor  estimativo  de  R$
14.466,08 (quatorze mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e oito centavos), a 2ª (segunda) no valor estimativo
de R$ 14.466,08 (quatorze mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e oito centavos) e a 3ª (terceira) no valor
estimativo de R$ 14.466,09 (quatorze mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e nove centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora 241316 – Hospital Regional Tarcísio de Vasconcelos Maia –
HRTVM / Classificação Funcional Programática: 24.131.10.302.0303 – 238201 – Manutenção das Unidades
Hospitalares e de Referências.